
Dziennik Ustaw Nr 103 - 2463 - Poz. 510, 511 i 512 

19. Sędziowie Trybunału Konstytucyjnego 

20. Posłowie i senatorowie 

21 . Kierownicy urzędów centralnych 

22. Szef Kancelarii Prezydenta 

23. Szef Kancelarii Sejmu 

24. Szef Kancelarii Senatu 

25. Sekretarze stanu 
) 

26. Podsekretarze stanu 

27. Zastępcy kierowników urzędów centralnych". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

511 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 sierpnia 1995 r. 

w sprawie ustalenia kwot produkcji cukru. 

Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 sierp­
nia 1994 r. o regulacji rynku cukru i przekształceniach 
własnościowych w przemyśle cukrowniczym (Dz. U. 
Nr 98, poz. 473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Maksymalna ilość cukru, jaka może być wy­
produkowana w czasie kampanii cukrowniczej roku 
1996 i przeznaczona na zaopatrzenie rynku krajowego 
w okresie od dnia 1 października 1996 r. do dnia 30 
września 1997 r., wynosi 1 500 tysięcy ton (kwota A). 

§ 2. Maksymalna ilość cukru, jaka może być wypro­
dukowana w czasie kampanii cukrowniczej roku 1996 
i przeznaczona na eksport z zastosowaniem dopłat 
w okresie od dnia 1 października 1996 r. do dnia 30 
września 1997 r., wynosi 122,9 tysięcy ton (kwota B). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

512 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 23 sierpnia 1995 r. 

w sprawie sposobu oznakowania urządzeń telekomunikacyjnych. 

Na podstawie art. 7a ust. 7 ustawy z dnia 23 listopa­
da 1990 r. o łączności (Dz.U. Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 
69, poz. 293 i Nr 105, poz. 451, z 1993 r. Nr 7 poz. 34 oraz 
z 1995 r. Nr 60, poz. 310) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Oznakowanie urządzenia telekomunikacyjne­
go posiadającego świadectwo homologacji następuje 
przez umieszczenie na nim przez podmiot, który uzy­
skał świadectwo homologacji, trwałego znaku okre­
ślonego w § 2. 

§ 2. 1. Znak wykonany w postaci prostokąta powi­
nien zawierać napis: 

"Minister Łączności 
Świadectwo Homologacji Nr .. .1 ... " 
albo: 
"MŁ 
Ś.H. Nr .. .1 ... " 

2. Kable i przewody telekomunikacyjne mogą po­
siadać oznakowanie umieszczone w dokumentacji 

technicznej (karcie wyrobu), wykonane według wzoru, 
o którym mowa w ust. 1, jeśli nie jest możliwe umiesz­
czenie tego znaku na kablu lub przewodzie. 

§ 3. Urządzenia telekomunikacyjne nie posiadają­
ce świadectwa homologacji, będące przedmiotem 
obrotu handlowego, muszą być oznakowane przez 
naniesienie na opakowaniu jednostkowym i urządze­
niu informacji o braku dopuszczenia do stosowania 
w polskiej sieci telekomunikacyjnej użytku publiczne­
go. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Ministra Łączności 
z dnia 2 sierpnia 1991 r. w sprawie oznakowania urzą­
dzeń i systemów telekomunikacyjnych (Monitor Polski 
Nr 26, poz.181). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: A. Zieliński 




